
Zarządzenie Nr 15 /08 

Burmistrza Ozimka 

z dnia  7 marca  2008r. 

 

 

w sprawie: powołania zespołu ds. opracowywania wniosków projektowych o dofinansowanie 

ze środków Unii Europejskiej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 roku Nr 142, póz. 1591 z późn. zm) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się zespół  ds. opracowywania wniosków projektowych dofinansowywanych ze 

środków Unii Europejskiej w składzie: 

1) Barbara Durkalec - Sekretarz Gminy, 

2) Monika Pęcherz - podinspektor w Referacie Finansowo-Budżetowym, 

3) Mirosław Michalczyk - inspektor w Referacie Rozwoju Gospodarczego Gminy, 

4) Karina Spyra - inspektor w Referacie Informacji i Promocji Gminy, 

5)Beata Bartecka-inspektor w Referacie Windykacyjno-Podatkowym. 

 

§ 2 

 

Do zadań zespołu należy prowadzenie spraw związanych z przygotowaniem i 

opracowywaniem wniosków w sposób spełniający wymagania dla poszczególnych projektów 

wspołfinansowanych ze środków Unii Europejskiej, Budżetu Państwa, a w szczególności: 

1) przygotowywanie wniosków i kompletowanie załączników, 

2) opracowanie wniosku zgodnie z obowiązującymi wytycznymi, 

3) złożenie kompletnego wniosku we właściwej Instytucji  

4) wykonywanie innych zadań związanych z przygotowaniem i realizacją projektu. 

 

 

§ 3 

Posiedzenia zespołu odbywają się w miarę zaistniałych potrzeb. 

 

 

 



§ 4 

 

Prace zespołu koordynuje Pani Barbara Durkalec Sekretarz Gminy Ozimek. 

 

§ 5 

 

Zobowiązuje się Kierowników wszystkich Referatów Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku oraz 

jednostek organizacyjnych do ścisłej współpracy z zespołem, a w szczególności do udzielania 

wszelkich niezbędnych informacji i opinii na potrzeby zespołu oraz realizacji ustaleń 

podjętych na jego posiedzeniach. 

 

§ 6 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Członkowie Zespołu 

2. SO aa 


